回

覧

令和７年７月１日

関係自治会会員 各位

厚狭花火大会実行委員会

会 長  豊 田 弘 光
（山陽商工会議所 会頭）

拝啓 暑さ厳しき折から、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「厚狭花火大会」開催につきましては、毎年、特別のご配慮とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年も例年通り７月２５日（金）に「２０２５厚狭花火

大会」を開催すべく、準備を進めております。

 つきましては、当日、別紙のとおり交通規制を実施させて頂き

ます。皆様方には、多大なご迷惑をおかけしますが、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

○問合せ先  山陽商工会議所 上田・浦江 ☎73-2525

お知らせ

７月２５日（金）１５：３０から地区子供会の子供みこしが厚狭商

店街（厚狭天満宮からＪＲ厚狭駅まで）で開催されます。

ご近所の方は沿道でのご声援のほど宜しくお願い致します。